INDICAÇÃO Nº 217/2013
Solicita podas de árvores nas seguintes vias: Rua Santana, Rua Pedro II, Rua Manoel Villaça, Rua Washington Campos do Amaral, Travessa Coroatá e Rua Capitão Messias, Vila Santa Isabel.
Excelentíssimo Senhor Presidente,.
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando podas de árvores nas seguintes vias: Rua Santana, Rua Pedro II, Rua Manoel Villaça, Rua Washington Campos do Amaral, Travessa Coroatá e Rua Capitão Messias, Vila Santa Isabel.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores e demais pessoas que passam pelas referidas vias, pois as árvores se encontram com galhos muito grandes, os quais aumentam o risco de acidentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de fevereiro de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/02/2013 - 09:41:34 01358/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 4ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário